
Uchwała Nr XXX/320/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 21 marca 2013 roku

w sprawie   wyrażenia  zgody na  współdziałanie  z  samorządami  gmin:  Brenna,  Chybie,
Dębowiec, Godów,  Hażlach,  Istebna,   Skoczów, Strumień, Wisła,  Zebrzydowice  oraz 
Powiatem Cieszyńskim  w celu  przeprowadzenia  wspólnego  postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
w związku z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

 Rada Miejska Cieszyna uchwala:

§ 1

Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Cieszyn z samorządami gmin: Brenna, Chybie, 
Dębowiec,  Godów,  Hażlach,  Istebna,  Skoczów,  Strumień,  Wisła,  Zebrzydowice  oraz 
Powiatem  Cieszyńskim  w  celu  przeprowadzenia  wspólnego  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej do urządzeń i obiektów gminnych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Bolesław Zemła


